1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИФОРОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_26.11.2020____№___76______

      пос. Даниловское

Об установлении перечня долж-

ностей муниципальной службы,

при назначении на которые

граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

представлять  сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,   администрация муниципального образования Никифоровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что при назначении на должности, включенные в перечень наименований должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Никифоровское,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования Никифоровское от  28.04.2020 № 39   граждане и при замещении указанных должностей муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Никифоровское № 18 от 18.01.2010 «Об установлении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
 3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования    в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское».
Глава муниципального образования

Никифоровское                                                                                      О.В.Крылова
PAGE